

## Kr. Flügel flytter fra Lenvik.

Lærer og kirkesanger Kr. Flygel, Folkvang, Bjørelvnes har nettopp fylt 65 år. I og med denne årsmålsdag kan Flygel se tilbake på meir enn 30 års virke som lærer i Lenvik kommune.

I 1921 blei Flygel tilsett som lærer i Bukkskinnvik skolekrets og blei samtidig kirkesanger i Lenvik hovedkirke og Rossfjord Kapell.

At han har nedlagt et stort og gagnrikt arbeide, ikke bare i skolestua men ellers over alt hvor han blei sett i forskjellige gjøremål, — er ei kjennsgjerning som snart vil merkes når han no skal slutte og reise fra oss, og busette seg hos en av sine barn.

Av alle de gjørmål Flygel har hatt og skjøttet med omhu, er det likevel hans arbeide i skolestua som har sett djupeste røtter. Dette kan vi i sannhet vitne om som var så heldige å få være hans elever, og mange er vi som gikk ut av Flygels skolestue godt rustet for videre utdanning, om vi hadde høve til det. For de flestes vedkommende, hvor folkeskolen er deres eneste skole, tør jeg trygt sei at Flygels elever gjennom alle disse står særdeles høgt hva kunnskaper angår. Streng har han vært, men rettferdig. Hans måte å handsame elever på gjorde at vi blei glad i ham og jeg er forvisset om at han også var glad i oss.

Jordeiendommen Folkvang har Flygel også hatt tid til å drive fram til et mønsterbruk. Det var lite leid arbeidshjelp han nyttet, — men kom vi dit fant vi han oftest ivrig opptatt enten i fjøset eller på marka. Der spurtes ikke etter arbeidstid eller klokke, — hans motto var alltid: det som skal gjøres må gjøres strakst, derfor blei kviletia hans mangel gang så altfor kort.

Når vi kom til Folkvang, følte vi oss alltid som heime. Hans dyktige hustru som trufast slet ved sin manns side, på gårdsbruket i stue og fjøs tidlig og seint, var alltid så omsorgsfull og god enten vi var barn eller vaksne. Vi har også så mye å takke henne for.

Når dere no kjære Flygel og hustru, skal forlate oss blir det så tomt etter dere både i skolestua og på Folkvang.

Så gratulerer jeg i høve årsmålsdagen og ønsker at du må få mange lykkelige og gode arbeidsår.

Tilslutt en takk fra meg og mine barn for hva du har gitt oss av lærdom, både i og utenom skolestua. Også en hjertelig takk til fru Flygel for alle de gangene jeg var gjest i din heim. Hjertelig takk for alt

Bjarne Solli.